[image: 0]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2021г.                                                                                         № 91/151
с. Новозахаркино

О внесении изменений в решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 16.08.2021г. №87/147 «Об отмене решений сельского Совета  Новозахаркинского муниципального образования  № 25/52 от 04.09.2017 г «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» с изменениями от 05.12.2018г. №4/12, от 09.04.2019г. №16/31».

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в решение  сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования №87/147 от 16.08.2021г. «Об отмене решений сельского Совета  Новозахаркинского муниципального образования  № 25/52 от 04.09.2017 г «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» с изменениями от 05.12.2018г. №4/12, от 09.04.2019г. №16/31» следующее изменение.
1.1.  п.1 Решения изложить в следующей редакции:

 « 1. Отменить решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования № 25/52 от 04.09.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новозахаркинского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», о внесении изменений в решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от№ 25/52 от 04.09.2017 г «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»   от 05.12.2018г. № 4/12,  о внесении изменений в решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от№ 25/52 от 04.09.2017 г «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» от 09.04.2019г. №16/31.
2. Данное решение обнародовать в местах, определенных решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 30.03.2010г. № 30/81

Глава Новозахаркинского
муниципального образования	Ю.В. Бедняков
image1.jpeg